15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-647428
49.1400 Litros    $17.605372 $865.13

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 647726-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-647726
9.8280 Litros    $17.605372 $173.03

Subtotal $1,038.16
IVA 16.00% $161.84
TOTAL PESOS : $1,200.00

(un mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
dmTNrBI/j/lPStmqHUUZ46y4ap8ZNWYobsmj
S0KLAp2RPS8rQ2TWpMFTttwJ71cRQJ1/LwH
x7Rd1ziWUzrKrIEdtX/HXmnlhS/46OrfpxSwBZ
UnZzHVLiquwXZiLJXKNsGLOJnLMS7R0qs/D
NQryT2WYI3Qx5qKna0YM/PGlH0zFzdiAqniF